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Дистанция 8 Мальчики, 200m На спине Год рождения 2002 - 2003
17.03.2018 Результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. БАЧУРИН Даниил 2002 кмс ДЮСШ "Дельфин", Брянск +0,70 2:03.78 мс 60,00
25m: 14.08 14.08 75m: 44.76 15.74 125m: 1:16.75 16.34 175m: 1:48.82 15.68
50m: 29.02 14.94 100m: 1:00.41 15.65 150m: 1:33.14 16.39 200m: 2:03.78 14.96

2. НИКИШИН Андрей 2003 кмс СШ №4 , Москва +0,76 2:06.88 кмс 52,00
25m: 14.45 14.45 75m: 46.10 15.99 125m: 1:18.59 16.18 175m: 1:51.15 16.34
50m: 30.11 15.66 100m: 1:02.41 16.31 150m: 1:34.81 16.22 200m: 2:06.88 15.73

3. БАГАТУРИЯ Вахтанг 2003 II СШ №4 , Москва +0,69 2:07.04 кмс 45,00
25m: 14.29 14.29 75m: 45.35 15.86 125m: 1:17.76 16.57 175m: 1:51.14 16.83
50m: 29.49 15.20 100m: 1:01.19 15.84 150m: 1:34.31 16.55 200m: 2:07.04 15.90

4. ЗАСОЛКИН Глеб 2002 кмс ЮМ СКИФЫ, Москва +0,73 2:07.21 кмс 41,00
25m: 13.67 13.67 75m: 43.93 15.62 125m: 1:16.52 16.63 175m: 1:50.67 17.47
50m: 28.31 14.64 100m: 59.89 15.96 150m: 1:33.20 16.68 200m: 2:07.21 16.54

5. ЖУКОВ Илья 2003 кмс Тверская область, Тверь +0,72 2:10.95 кмс 37,00
25m: 14.38 14.38 75m: 45.68 16.17 125m: 1:19.94 17.52 175m: 1:54.67 17.48
50m: 29.51 15.13 100m: 1:02.42 16.74 150m: 1:37.19 17.25 200m: 2:10.95 16.28

6. СУСЛИН Артем 2003 I СШ №2 Москва +0,79 2:12.11 кмс 33,00
25m: 14.62 14.62 75m: 46.35 16.74 125m: 1:21.17 17.73 175m: 1:55.86 17.17
50m: 29.61 14.99 100m: 1:03.44 17.09 150m: 1:38.69 17.52 200m: 2:12.11 16.25

7. ЗАВРАЖИН Станислав 2002 I Москва +0,95 2:13.08 I 30,00
25m: 47.47 47.47 75m: 1:21.74 50.78 125m: 1:56.45 52.06 200m: 2:13.08 34.15
50m: 30.96 100m: 1:04.39 150m: 1:38.93

8. КУДИНОВ Артем 2003 I Школа С.Комаровой, Москва +0,72 2:14.08 I 27,00
25m: 14.34 14.34 75m: 45.88 16.16 125m: 1:20.01 17.68 175m: 1:56.28 18.62
50m: 29.72 15.38 100m: 1:02.33 16.45 150m: 1:37.66 17.65 200m: 2:14.08 17.80

9. ТРУБАРОВ Петр 2002 кмс Москва +0,61 2:14.17 I 24,00
25m: 14.07 14.07 75m: 45.39 15.94 125m: 1:20.19 17.69 175m: 1:56.51 18.28
50m: 29.45 15.38 100m: 1:02.50 17.11 150m: 1:38.23 18.04 200m: 2:14.17 17.66

10. НОВОДАРСКИЙ Егор 2003 кмс СК Динамо, Москва +0,73 2:14.81 I 22,00
25m: 14.99 14.99 75m: 48.80 17.42 125m: 1:23.94 17.78 175m: 1:58.86 17.19
50m: 31.38 16.39 100m: 1:06.16 17.36 150m: 1:41.67 17.73 200m: 2:14.81 15.95

11. МОРОЗОВ Егор 2003 I Фаворит, Выборг +0,62 2:16.05 I 20,00
25m: 15.78 15.78 75m: 51.36 18.08 125m: 1:26.52 17.63 175m: 2:00.53 16.88
50m: 33.28 17.50 100m: 1:08.89 17.53 150m: 1:43.65 17.13 200m: 2:16.05 15.52

12. МИМОХОД Данил 2003 кмс Самбо-70 "Юность", Москва +0,90 2:17.78 I 18,00
25m: 15.98 15.98 75m: 50.11 17.31 125m: 1:25.52 17.85 175m: 2:00.74 17.68
50m: 32.80 16.82 100m: 1:07.67 17.56 150m: 1:43.06 17.54 200m: 2:17.78 17.04

13. БАРДАНОВ Владимир 2003 I Бусиново, Москва +0,64 2:18.33 I 16,00
25m: 15.53 15.53 75m: 49.37 17.51 125m: 1:24.79 17.86 175m: 2:01.26 18.22
50m: 31.86 16.33 100m: 1:06.93 17.56 150m: 1:43.04 18.25 200m: 2:18.33 17.07

14. МАКАРОВ Максим 2003 I СШ №2 Москва +0,90 2:18.60 I 14,00
25m: 15.30 15.30 75m: 48.87 17.11 125m: 1:24.64 18.35 175m: 2:01.08 18.48
50m: 31.76 16.46 100m: 1:06.29 17.42 150m: 1:42.60 17.96 200m: 2:18.60 17.52

15. НОРКИН Артём 2003 II СШ №4 , Москва +0,81 2:19.14 I 12,00
25m: 16.47 16.47 75m: 50.90 17.44 125m: 1:26.86 18.11 175m: 2:02.40 17.77
50m: 33.46 16.99 100m: 1:08.75 17.85 150m: 1:44.63 17.77 200m: 2:19.14 16.74

16. ТРЕТЬЯКОВ Андрей 2003 II СШОР Москвич, Москва +0,67 2:20.23 II 10,00
25m: 15.85 15.85 75m: 49.23 17.28 125m: 1:25.19 18.41 175m: 2:02.18 18.80
50m: 31.95 16.10 100m: 1:06.78 17.55 150m: 1:43.38 18.19 200m: 2:20.23 18.05

17. ПАВЛОВ Владимир 2003 II Самбо-70 "Юность", Москва +0,66 2:21.02 II 9,00
25m: 15.52 15.52 75m: 50.25 17.97 125m: 1:26.88 18.63 175m: 2:03.69 18.21
50m: 32.28 16.76 100m: 1:08.25 18.00 150m: 1:45.48 18.60 200m: 2:21.02 17.33

18. ЕРШОВ Тимофей 2003 I СШ № 82, Москва +0,84 2:23.11 II 8,00
25m: 1:27.53 1:27.53 100m: 1:09.40 36.09 200m: 2:23.11 36.70
50m: 33.31 150m: 1:46.41 37.01
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Дистанция 8, Мальчики, 200m На спине, Год рождения 2002 - 2003

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

19. МАЛОЛЕТНЕВ Денис 2002 I Самбо-70 "Ясенево", Москва +0,78 2:23.24 II 7,00
25m: 15.78 15.78 75m: 49.91 17.53 125m: 1:26.85 18.94 175m: 2:04.53 19.00
50m: 32.38 16.60 100m: 1:07.91 18.00 150m: 1:45.53 18.68 200m: 2:23.24 18.71

20. ГУБКИН Глеб 2003 II ЯНОФП, Салехард +0,82 2:23.90 II 6,00
25m: 15.90 15.90 75m: 51.17 17.99 125m: 1:28.23 18.79 175m: 2:06.32 18.99
50m: 33.18 17.28 100m: 1:09.44 18.27 150m: 1:47.33 19.10 200m: 2:23.90 17.58

21. БЕЗРОДНОВ Георгий 2003 II СШОР Москвич, Москва +0,86 2:24.18 II 5,00
25m: 16.39 16.39 75m: 51.43 17.81 125m: 1:28.25 18.61 175m: 2:05.82 18.68
50m: 33.62 17.23 100m: 1:09.64 18.21 150m: 1:47.14 18.89 200m: 2:24.18 18.36

22. ПШИЕМСКИЙ Владислав 2002 II СК "ОРИОН", Балашиха +0,78 2:25.57 II 4,00
25m: 15.88 15.88 75m: 50.63 18.09 125m: 1:28.27 19.49 175m: 2:07.06 19.59
50m: 32.54 16.66 100m: 1:08.78 18.15 150m: 1:47.47 19.20 200m: 2:25.57 18.51

23. СУММ Матвей 2003 II СШОР Москвич, Москва +0,75 2:25.72 II 3,00
25m: 16.29 16.29 75m: 51.99 18.32 125m: 1:29.35 18.96 175m: 2:07.63 19.32
50m: 33.67 17.38 100m: 1:10.39 18.40 150m: 1:48.31 18.96 200m: 2:25.72 18.09

24. ТОРСУНОВ Илья 2002 I Самбо-70 "Ясенево", Москва +0,67 2:25.81 II 2,00
25m: 17.66 17.66 75m: 54.29 18.69 125m: 1:31.43 18.75 175m: 2:07.83 18.34
50m: 35.60 17.94 100m: 1:12.68 18.39 150m: 1:49.49 18.06 200m: 2:25.81 17.98

25. МОЗОЛЕВ Александр 2002 II ДЮСШ Нелидово +0,73 2:28.21 II 1,00
25m: 16.46 16.46 75m: 52.77 18.72 125m: 1:31.04 19.41 175m: 2:09.81 19.51
50m: 34.05 17.59 100m: 1:11.63 18.86 150m: 1:50.30 19.26 200m: 2:28.21 18.40

26. НИКИТИН Антон 2003 II СОШ №104 Жемчужина, Москва+0,92 2:28.61 II -
25m: 16.39 16.39 75m: 52.22 18.58 125m: 1:30.94 19.94 175m: 2:09.62 19.70
50m: 33.64 17.25 100m: 1:11.00 18.78 150m: 1:49.92 18.98 200m: 2:28.61 18.99

27. СИВАКОВ Иван 2003 III МАУ СК "Атлант", Домодедово +0,70 2:31.57 II -
25m: 16.94 16.94 75m: 53.45 18.57 125m: 1:32.35 19.69 175m: 2:12.33 19.79
50m: 34.88 17.94 100m: 1:12.66 19.21 150m: 1:52.54 20.19 200m: 2:31.57 19.24

DSQ ЗЮБИН Вячеслав 2003 II СШ №2 Москва II -
DNS КИМ Андрей 2002 II Истра -


